平成２８年度第１回公立大学法人秋田県立大学学長選考会議

議事要旨

１ 日時：平成２８年９月７日（水） １３：００～１４：００

２ 会場：秋田ビューホテル 芙蓉の間

３ 出席者

（委員）

三浦委員、佐々木委員、野田委員、小嶋委員、穂坂委員、松本委員、林委員、岡崎委員

（事務局）

澤田次長、加藤チームリーダー

４ 議事

三浦委員を議長として、会議が開催された。

また、学長選考会議委員の中に学長候補者として推薦された者がいたため、委員の交代

があったことが報告された。

続いて議長の進行の元、次の案件について、事務局から説明があった。

（１）学長候補者の決定

① 学長選考対象者の確認

② 資格審査

（２）今後の日程

① 所信書、同意書の提出

② 次回学長選考会議の開催

それを受けて、質疑応答を行った。

学長選考について可否同数の場合の決定方法について質問があった。

面接の方法等について質問があった。

学長候補者の決定、今後の日程について了承された。

会議を終了した。